³ P3, ed. Iwakuma, p. 95: “Si vero dicamus quod omnes res quae suscipiunt generalitatem insimul definiantur, similiter sequitur inconueniens, scilicet de quocumque praedicatur definitio, et definitum; et ita si definitio illa praedicatur de animali, et omnes res quae suscipiunt generalitatem, quae sunt definitum, praedicabuntur de eodem, quod est inconueniens.” Compare with P14, f. 4va (differences underlined): “Si vero omnes

Then, P3 lists two objections to the Generality Answer.¹ First, if Porphyry defines generality, then the definition will be predicated of generality, and so generality will be predicated of many differing in species. This is impossible, since generality is not predicated of many differing in species, for it is an (inferior) species in the category of relation. The second objection relies on the Substitution Rule, like in [ANIMAL IS ANIMAL AND STONE ETC.]: since being predicated of many differing in species etc. can well be predicated of animal, then, if being predicated of many differing in species etc. defines generality, generality can be predicated of animal (hereafter [ANIMAL IS GENERALITY]).²

Against the Word Answer, P3 mentions the following objection: since Porphyry said he would deal with things, he cannot deal with words only in the definitions he provides for the predicables (hereafter [PORPHYRY'S REALIST INTENTION]). As we will see below, the objection targets commentaries claiming that Porphyry deals with words (*voces*), but

simul dicantur hic definiri videtur inde inconueniens sequi per hanc regulam 'de quocumque praedicatur definitio et {id est *ms.*} definitum:' si enim definitio illa praedicatur de animali, et omnia quae ibi definiuntur de eo praedica<n>tur, quod non est verum." Here P14's text is clearer than all four P3 manuscripts, spelling out the *inconueniens* as separated from the rule.

¹ In general, the structure of P14's text differs from P3's: for whereas P3 exposes all initial objections first, P14 replies to each set of objections before exposing and replying to the next.

² P3, ed. Iwakuma, pp. 95–96: "Si autem velimus generalitatem ipsam hic definiri, tunc definitio sua de ea praedicabitur, et ita generalitas praedicatur de pluribus speciebus etc; quod falsum est, quia est specialissima species in praedicamento relationis, et item de quocumque praedicaretur illa definitio et generalitas, et sic animal est generalitas, et sic non est substantia, quod est inconueniens." Compare with P14, f. 4vb (differences underlined): "Rursus opponitur quod si dicatur 'generalitas hic definitur,' tunc definitio sua praedicatur de ea, et ita generalitas praedicatur de pluribus differentibus specie, quod falsum est, quia est species specialissima {alissima *ms. p.c.*} in praedicamento relationis. Item, secundum supradictam regulam de quocumque praedicatur illa definitio, et generalitas, et sic animal est generalitas, et sic non est substantia, quod est inconueniens."